
UCHWAŁA NR XLI/225/18 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr VII/29/11 Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie utworzenia Samorządowego Zakładu Budżetowego                

z siedzibą w Żychlinie i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1875 i 2232) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr VII/29/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                

27 kwietnia 2011 r. w sprawie utworzenia Samorządowego Zakładu Budżetowego z siedzibą 

w Żychlinie i nadania mu statutu. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Nr 2/2018 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały 

Nr VII/29/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie utworzenia 

Samorządowego Zakładu Budżetowego z siedzibą w Żychlinie i nadania mu statutu, zgodnie 

z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żychlinie oraz poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Żychlinie. 

 

                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 

 



OBWIESZCZENIE NR 2/2018

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr VII/29/11 Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie utworzenia Samorządowego Zakładu Budżetowego 

z siedzibą w Żychlinie i nadania mu statutu

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 1523), ogłasza się 

w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity Uchwały Nr VII/29/11 Rady Miejskiej 

w Żychlinie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie utworzenia Samorządowego Zakładu 

Budżetowego z siedzibą w Żychlinie i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2011 r. Nr 168, 

poz. 1675), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) Uchwałą Nr XXX/152/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie 

zmiany Statutu Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 2 Uchwały Nr XXX/152/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie 

zmiany Statutu Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie (Dz. Urz. Woj. Łódz. 

z 2017 r. poz. 1432), który stanowi:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.”;

2) § 3 Uchwały Nr XXX/152/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie 

zmiany Statutu Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie (Dz. Urz. Woj. Łódz. 

z 2017 r. poz. 1432), który stanowi:

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 1 z 22



Załącznik do Obwieszczenia Nr 2/2018

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 30 stycznia 2018 r.

UCHWAŁA NR VII/29/11                                                                                                                     
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE                                                                                                            

z dnia 27 kwietnia 2011 r.
w sprawie utworzenia Samorządowego Zakładu Budżetowego z siedzibą w Żychlinie

i nadania mu statutu

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232), art. 14 pkt 1, 3 i 4, art. 15 i 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska 

w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Tworzy się z dniem 1 lipca 2011 r. Samorządowy Zakład Budżetowy z siedzibą 

w Żychlinie, zwany dalej „Zakładem".

2. Określa się:

1) przedmiot działalności Zakładu;

2) źródła przychodów własnych Zakładu;

3) terminy i sposób ustalania zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych 

dokonywanych przez zakład do budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz sposób 

i terminy rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu,

zgodnie ze Statutem Zakładu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1.  Zakład przejmuje część dotychczasowej działalności Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Żychlinie („podejmowana działalność") w zakresie prowadzenia gospodarki 

zasobem mieszkaniowym gminy, masowego przewozu osób oraz świadczenia usług w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

2. Zakład przejmuje środki obrotowe, składniki majątkowe oraz należności i zobowiązania 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żychlinie związane z podejmowaną działalnością.

3. Wykaz środków obrotowych, w które wyposażany jest Zakład oraz składników 

majątkowych przekazanych Zakładowi stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Przekazanie środków i składników majątkowych nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego.

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 2 z 22



5. Zakład staje się zakładem pracy i przejmuje pracowników Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Żychlinie związanych z podejmowaną działalnością na podstawie art. 231 

Kodeksu pracy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2011 r.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 3 z 22



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/29/11 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 kwietnia 2011 r.

STATUT SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO Z SIEDZIBĄ W ŻYCHLINIE

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne

§ 1. 1. Samorządowy Zakład Budżetowy zwany w dalszej części niniejszego Statutu 

„Zakładem", działa na podstawie obowiązujących przepisów, w tym w szczególności:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.);

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.);

3) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r., Nr 152, 

poz. 122 z późn. zm.);

4) niniejszego Statutu.

2. Zakład jest jednostką organizacyjną Gminy Żychlin funkcjonującą w formie

samorządowego zakładu budżetowego.

3. Zakład może używać nazwy skróconej „SZB w Żychlinie".

§ 2. 
Zakład nie posiada osobowości prawnej.

§ 3. 1. Organem założycielskim Zakładu jest Gmina Żychlin.

2. Bezpośredni nadzór nad Zakładem sprawuje Burmistrz Gminy Żychlin.

§ 4. Siedzibą Zakładu jest Żychlin.

§ 5. Terenem działania zakładu jest Gmina Żychlin.

§ 6. Zakład posługuje się pieczęcią podłużną o treści: „Samorządowy Zakład Budżetowy 

w Żychlinie".

Rozdział 2.
Przedmiot i zakres działania Zakładu

§ 7. Przedmiotem działalności Zakładu jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców 

Gminy Żychlin w zakresie:

1) gospodarki mieszkaniowej i gospodarowania lokalami użytkowymi:

a) utrzymanie składników majątkowych będących przedmiotem administrowania 

w należytym stanie technicznym,

b) przeprowadzanie remontów bieżących,

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 4 z 22



c) Zawieranie umów najmu z lokatorami lokali mieszkalnych oraz najemcami lub 

dzierżawcami lokali użytkowych, gospodarczych i garaży,

d) pobieranie czynszu od najemców lokali mieszkalnych oraz innych opłat związanych 

z lokalami mieszkalnymi,

e) lokali użytkowych, gospodarczych i garaży;

2) wodociągów  i zaopatrzenia  w wodę,   kanalizacji,   usuwania   i oczyszczania ścieków 

komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych:

a) zaopatrzenia w wodę gospodarstw domowych i innych niż gospodarstwa domowe 

odbiorców usług, w szczególności wydobycie, uzdatnianie i przesyłanie wody do sieci 

oraz sprzedaż wody,

b) odprowadzania ścieków i oczyszczania ich na oczyszczalni ścieków,

c) prowadzenia kontroli jakości oczyszczonych ścieków,

d) eksploatacji, konserwacji i prowadzenia remontów istniejących ujęć wody, sieci 

wodociągowych, sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i oczyszczalni ścieków,

e) prowadzenia pogotowia wodociągowo-kanalizacyjnego (w zakresie ujęć wody, sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych, oczyszczalni ścieków - będących w eksploatacji 

Zakładu),

f) dokonywania rozliczeń za pobraną wodę i odprowadzane ścieki, a także prowadzenia 

wymaganej dokumentacji w tym zakresie;

3) lokalnego transportu zbiorowego, a w szczególności:

a) świadczenie usług w zakresie lokalnego transportu zbiorowego w granicach 

administracyjnych Gminy Żychlin,

b) opracowywanie rozkładów jazdy,

c) sprzedaż biletów za usługi komunikacji,

d) kontroli biletowej,

e) eksploatacji, konserwacji i modernizacji obiektów, taboru i sprzętu będącego w dyspozycji 

Zakładu,

f) ustawianie, konserwowanie i naprawianie przystanków i wiat przystankowych,

g) utrzymanie w czystości wiat przystankowych i terenów przyległych do przystanków.

Rozdział 3.
Organizacja Zakładu

§ 8. 1. Strukturę organizacyjną Zakładu oraz zakres i zasady działania poszczególnych 

komórek organizacyjnych, w tym podział czynności i odpowiedzialności pracowników, określa 

regulamin organizacyjny, nadany przez Dyrektora, po zatwierdzeniu przez Burmistrza Gminy 

Żychlin.

2. Zasady organizacji i czasu pracy określa regulamin pracy nadany przez Dyrektora.

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 5 z 22



3. Zasady wynagradzania pracowników określa regulamin wynagradzania nadany przez 

Dyrektora.

4. Zasady przyznawania pracownikom świadczeń z zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych określa regulamin zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych nadany przez 

Dyrektora, po uprzednim uzgodnieniu z przedstawicielami działających w Zakładzie związków 

zawodowych.

§ 9. 1. Działalnością Zakładu kieruje Dyrektor.

2. Dyrektora zatrudnia i zwalnia Burmistrz Gminy Żychlin.

3. Dyrektor zarządza Zakładem jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego 

przez Burmistrza Gminy Żychlin.

4. Dyrektor lub osoba przez niego upoważniona wykonuje za pracodawcę czynności 

w sprawach z zakresu prawa pracy.

5. Dyrektor Zakładu może udzielać dalsze pełnomocnictwa pracownikom Zakładu 

w zakresie niewykraczającym poza udzielone Dyrektorowi umocowanie przez Burmistrza Gminy 

Żychlin, o którym mowa w ust. 3.

6. Kontrolę zarządczą w Zakładzie sprawuje Dyrektor, Główny Księgowy i kierownicy 

komórek organizacyjnych.

§ 10. 1. Dyrektor Zakładu wykonuje zadania przy pomocy Głównego Księgowego.

2. Dyrektora w czasie jego nieobecności zastępuje wyznaczona osoba w zakresie 

wynikającym z pisemnego umocowania udzielonego przez Dyrektora.

3. Główny Księgowy działa w zakresie spraw powierzonych przez Dyrektora oraz 

wynikających z zakresu jego obowiązków i ponosi przed nim odpowiedzialność za 

podejmowane decyzje.

4. W stosunkach zewnętrznych Główny Księgowy składa oświadczenia w zakresie 

pełnomocnictwa udzielonego przez Dyrektora.

§ 11. 1. Dyrektor reprezentuje Zakład na zewnątrz, składa oświadczenia woli w zakresie 

wynikającym z pełnomocnictwa, kieruje Zakładem, czuwa nad jej mieniem i jest za 

nie odpowiedzialny.

2. Do podstawowych uprawnień i obowiązków Dyrektora należy w szczególności:

1) realizacja zadań określonych w § 7 Statutu;

2) podejmowanie decyzji w sprawach dotyczących merytorycznej działalności Zakładu;

3) opracowywanie rocznych planów finansowych Zakładu;

4) opracowywanie sprawozdań z działalności Zakładu;

5) ustalanie wewnętrznej organizacji pracy Zakładu, w szczególności określanie zakresów 

obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności pracowników;

6) ustalanie systemu kontroli wewnętrznej Zakładu;

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 6 z 22



7) ustalanie zasad  i zapewnienie sprawnego obiegu dokumentów,  w tym finansowo-

księgowych;

8) ustalenie organizacji przyjmowania oraz załatwiania skarg i wniosków;

9) zarządzanie środkami finansowymi Zakładu;

10) prawidłowe gospodarowanie mieniem.

3. Dyrektor odpowiada za właściwą realizację zadań przypisanych Zakładowi oraz za

prawidłowe wykorzystanie powierzonych środków finansowo-rzeczowych.

Rozdział 4.
Gospodarka finansowa Zakładu

§ 12. 1. Zakład prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie 

o finansach publicznych, dla zakładów budżetowych.

2. Podstawą gospodarki finansowej Zakładu jest roczny plan finansowy.

§ 12a. 1) 1. Zakład prowadzi rozliczenie podatku od towarów i usług wspólnie z Gminą 

Żychlin i występuje jako jeden podatnik.

2. Jeżeli w deklaracji cząstkowej VAT-7 za dany miesiąc Samorządowego Zakładu 

Budżetowego wystąpiła nadwyżka VAT naliczonego nad należnym, to podlega ona przekazaniu 

na rachunek bieżący SZB w Żychlinie.

§ 13. 1. Zakład pokrywa koszty swojej działalności z (źródła przychodów własnych Zakładu):

1) dotacji przyznanych zgodnie z ustawą o finansach publicznych;

2) wpływów z prowadzonej działalności (opłaty za dostarczoną wodę, opłaty za odebrane 

ścieki; opłaty za przewóz);

3) wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych;

4) wpływów ze sprzedaży składników majątkowych;

5) środków uzyskiwanych od osób fizycznych i prawnych;

6) środków Unii Europejskiej;

7) wpływów z innych źródeł.

2. Zadania inwestycyjne i remontowe realizowane są z dotacji celowych z budżetu Gminy 

Żychlin oraz ze środków własnych Zakładu.

3. Kontrole prawidłowości rozliczeń Zakładu z budżetem Gminy Żychlin sprawuje Burmistrz 

Gminy Żychlin.

4. Oświadczenia woli Dyrektora Zakładu, dotyczące zobowiązań finansowych wymagają 

kontrasygnaty Głównego Księgowego Zakładu lub osoby przez niego upoważnionej.

§ 14. Zakład prowadzi rachunkowość zgodnie z wymogami określonymi w ustawie 

o rachunkowości, ustawie o finansach publicznych i wydanych doń przepisach wykonawczych 

oraz sporządza, według zasad tam podanych, sprawozdania finansowe i budżetowe.

1) dodany przez § 1 Uchwały Nr XXX/152/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie zmiany Statutu 
Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2017 r. poz. 1432)

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 7 z 22



§ 15. Zakład posiada odrębny rachunek bankowy.

§ 16. Nadwyżkę środków obrotowych ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego Zakład 

przeznacza na działalność określoną w § 7 niniejszego Statutu.

Rozdział 5.
Kontrola i nadzór na Zakładem

§ 17. 1. Organem sprawującym kontrolę i nadzór nad Zakładem jest Burmistrz Gminy 

Żychlin.

2. W ramach sprawowanej kontroli i nadzoru Burmistrz Gminy Żychlin jest

w szczególności uprawniony do:

1) określania kierunków działania Zakładu;

2) dokonywania oceny pracy Dyrektora i działalności Zakładu;

3) dokonywania oceny prawidłowości wykorzystania środków przeznaczonych na określone 

cele.

Rozdział 6.
Postanowienia końcowe

§ 18. 1. W sprawach związanych z funkcjonowaniem Zakładu, a nie uregulowanych 

niniejszym Statutem stosuje się ogólnie obowiązujące przepisy prawa związane z przedmiotem 

działalności Zakładu.

2. Zmiany w niniejszym Statucie mogą być dokonane w trybie określonym dla jego nadania.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 8 z 22



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/29/11 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 kwietnia 2011 r.

WYKAZ ŚRODKÓW OBROTOWYCH I SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W ŻYCHLINIE

ZAKŁAD KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ

Lp. Nazwa środka trwałego Uwagi

1 Plac węglowy II
2 Budynek warsztatu
3 Garaże ZGK
4 Wiata samochodowa
5 Wiata garażowa
6 Stacja paliw - budynek
7 Stacja paliw - Urządzenia
8 Stacja paliw - Dystrybutor gazu
9 Stacja paliw- Wiata

10 Stacja paliw - Portiernia
11 Magazyn części 
12 Plac węglowy  

13 Razem grunty o powierzchni 18 827 m2  Nr geod. działek 207/3,198/1,198/2

Zarząd trwały

14 Autobus PBJ 6366 x
15 Autobus  PBJ 6365 x
16 Autobus PBJ 6356 x
17 Autobus PBJ 6367 x
18 Autobus A6 20 02 PBP 0788 x
19 Autobus H62 PBP 3060 x
20 Autobus H9 20 EKU 176 x
21 Podjazd do garażu x
22 Myjnia samochodowa x
23 Wiertarka elektryczna x
24 Komputer x
25 Odtłuszczacz x
26 Polonez Track Roy EKU 60 x
27 Wiaty przystankowe razem x
28 Barakowóz x
29 Kruszarka szczękowa x
30 Komputer zaopatrzenie x

ZARZĄD ZAKŁADU

Lp. Nazwa środka trwałego Nr działki Uwagi

Barlickiego 15- Budynek Urzędu oraz ZGK
207/7

1 Drogi wewnątrz terenu bazy 205, część działki 198/1, część działki 
Zarząd Trwały

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 9 z 22



207/1

2 Szalety 207/3
3 Portiernia 207/3
4 Sieć wodociągowa x x
5 Oświetlenie terenu x x
6 Ogrodzenie biura x x
7 Uzbrojenie terenu x x
8 Drukarka OKI pok 13 x x
9 Zestaw komputerowy rachuba x x

10 Drukarka OKI rachuba x x
11 Zestaw komputerowy pok 13 x x
12 Zestaw komputerowy kadry x x
13 Zestaw komputerowy planowanie x x
14 Zestaw komputerowy sekretariat x x
15 Zestaw komputerowy GK x x
16 Drukarka laserowa hp LJ 1010-g-k x x
17 Zestaw komputerowy p-13 x x
18 Notebuk Dyrektor x x
19 Waga przy portierni x x
20 Fax sekretariat x x
21 Grzejnik olejowy „EWA” x x
22 Kserokopiarka pok BHP x x

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ

Lp. Nazwa środka trwałego Nr działki Uwagi Powierzchnia 
m2

1
Kilińskiego 7-budynek mieszkalny, budynek 
gospodarczy

732/1,
732/2 Zarząd Trwały

1 913,00

2
Kilińskiego 20- budynek mieszkalny, budynek 
gospodarczy

683/2
Zarząd Trwały

322,00
3 Plac Wolności 10 – budynek mieszkalny 539/1 Zarząd Trwały 375,00
4 3- go Maja 4- budynek mieszkalny 363 Zarząd Trwały 555,00

5 Dąbrowskiego 6 – blok wielorodzinny
1174/4,
1174/5 Zarząd Trwały

1 923,00

6
Łukasińskiego 46 – budynek mieszkalny, budynek 
gospodarczy

863
Zarząd Trwały

801,00
7 Narutowicza 1- budynek mieszkalny 768/5 Zarząd Trwały 198,45

8
Narutowicza 3- budynek mieszkalny, lokal użytkowy ( 
2 lokale)

768/12
Zarząd Trwały

1 394,00

9
Narutowicza 2 budynek handlowo- usługowy ( 
kurczak, mięsny)

709
Zarząd Trwały

102,00
10 Narutowicza 4 – budynek mieszkalny 710 Zarząd Trwały 270,00

11
Narutowicza 42 – budynek mieszkalny, budynek 
gospodarczy, ubikacja.

751
Zarząd Trwały

794,00

12
Narutowicza 59 – budynek mieszkalny 
z pomieszczeniami handlowymi na parterze 

807/2
Zarząd Trwały

516,00

13
Narutowicza 43 – budynek mieszkalny, budynek 
gospodarczy, ubikacja

798/2
Zarząd Trwały

773,00
14 Budynek Stolarni 207/4 Zarząd Trwały 789,00

15
Barlickiego 3 – budynek mieszkalny, budynek 
gospodarczy

214
Zarząd Trwały

799,00

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 10 z 22



16
Plac 29- go Listopada 30, Łukasińskiego 1 – budynek 
mieszkalny i handlowo -usługowy

575/3
Zarząd Trwały

17
Łukasińskiego 5 – budynek mieszkalny, budynek 
gospodarczy

575/5
Zarząd Trwały

953,00
18 Łukasińskiego 19 i 19 a - budynki do rozbiórki 582 Zarząd Trwały 1 044,00

19 Pl. Jana Pawła II 9 – budynek mieszkalny,
553, 556/2, 

556/3 Zarząd Trwały
259,00

20
Pl. Wolności 9 – budynek mieszkalny, budynek 
gospodarczy

408
Zarząd Trwały

1 072,00

21
Pl. Wolności 19 budynek mieszkalny, budynek 
gospodarczy

547/1
Zarząd Trwały

407,00

22
Kilińskiego 12 – budynek mieszkalny, pomieszczenia 
gospodarcze

713
Zarząd Trwały

601,00
23 Kilińskiego 14-  budynek mieszkalny 690 Zarząd Trwały 307,00
24 Kościuszki 3 – budynek mieszkalny 223 Zarząd Trwały 616,00
25 Pomieszczenia gospodarcze – przyległe do Złotej 5 716 Zarząd Trwały 109,00
26 Złota 9,5- budynki gospodarcze 714 Zarząd Trwały 463,00
27 Zdrojowa 9,11 – budynki gospodarcze 712 Zarząd Trwały 374,00

28

707/1- budynek mieszkalny PL. 29- go Listopada 4, 
budynek gospodarczy.
707/2 -działka niezabudowana

707
Zarząd Trwały

167,00
29 Pl. 29- go Listopada 5 – budynek mieszkalny 706 Zarząd Trwały 153,00

30
Pl. 29- go Listopada 6 budynek mieszkalny ,(7/1- 
pomieszczenia gospodarcze)

705
Zarząd Trwały

501,00
31 PL. 29- go Listopada 8, 8/1 – budynek mieszkalny 702 Zarząd Trwały 165,00

32
Pl. 29- go Listopada 9,10,11- budynek mieszkalny, 9/1 
pomieszczenia gospodarcze

701
Zarząd Trwały

590,00

33
pl. 29- go Listopada 13 – budynek mieszkalny, 
budynek gospodarczy

246
Zarząd Trwały

145,00

34
Pl. 29- go Listopada 14, 14/1 – budynek mieszkalny, 
budynek gospodarczy

241
Zarząd Trwały

677,00
35 Pl. 29- go Listopada 15 – budynek mieszkalny 240 Zarząd Trwały 298,00
36 Pl. 29- go Listopada 16, 16/1 – budynek mieszkalny 239 Zarząd Trwały 693,00
37 Pl. 29- go Listopada 17  – budynek mieszkalny 238 Zarząd Trwały 601,00
38 1- go Maja 1 – budynek mieszkalny 699 Zarząd Trwały 156,00
39 1- go Maja 4 – budynek mieszkalny 245 Zarząd Trwały 158,00
40 1- go Maja 6 – budynek mieszkalny, lokal użytkowy 244 Zarząd Trwały 192,00
41 1- go Maja 8 – budynek mieszkalny 243 Zarząd Trwały 260,00
42 1- go Maja 9,9/I – budynek mieszkalny 695 Zarząd Trwały 285,00
43 1- go Maja 11 -  budynek mieszkalny 694 Zarząd Trwały 230,00

44
1- go Maja 16/I i 16 – budynek mieszkalny, budynek 
gospodarczy

227
Zarząd Trwały

446,00

45
1- go Maja 18, Młyńska 7 -budynek mieszkalny, 
budynek gospodarczy

225
Zarząd Trwały

1 162,00

46
1- go Maja 19 – budynek mieszkalny, ubikacja , 
śmietnik stały

684
Zarząd Trwały

391,00
47 1- go Maja 20 – budynek mieszkalny 226 Zarząd Trwały 479,00
48 1- go maja 22,24 – budynek mieszkalny 224 Zarząd Trwały 1 686,00
49 Marchlewskiego 6- boks garażowy 1507/2 Zarząd Trwały 20,00

50

Marchlewskiego 6 boks garażowy w kompleksie 
18 sztuk 1/18 udziałów w drodze dojazdowej do 
garaży

1/18 dz. 
1507/1,1507/

6
Zarząd Trwały

51,60

51

1/20 udziałów w drodze dojazdowej do garaży                      
Dąbrowskiego- 1 boks garażowy w kompleksie 
20 sztuk    

1/20 dz. 
1508/1,
1508/9

Zarząd Trwały
61,75

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 11 z 22



52

Dąbrowskiego- 1 boks garażowy w kompleksie 
20 sztuk  1/20 udziałów w drodze dojazdowej do 
garaży                    

1/20 dz. 
1508/1, 

1508/10
Zarząd Trwały

48,75

53

Waryńskiego 3 - 2 budynki mieszkalne jedno i dwu 
kondygnacyjne na łącznie 4 lokale mieszkalne

1173/9
Zarząd Trwały

2 342,00
54 Park Miejski ( dół) 218/1 Zarząd Trwały 19 680,00
55 Garaże koło basenu, Narutowicza 89 1179/1 Zarząd Trwały

56 Garaże koło basenu, Narutowicza 89 1178/2 Zarząd Trwały 4 744,00

57

Narutowicza - 1 boks garażowy w kompleksie 23 sztuk                                    1/23 z dz.  
1169/8,

1169/11
Zarząd Trwały

58,00
58 Budynek mieszkalny- Czesławów 24 Zarząd Trwały 500,00
59 Budynek mieszkalny -  Biała 8 45 Zarząd Trwały 1 500,00

60
Budynek mieszkalny w Parku, Dobrzelin W. Jagięłły 
84  

63/4 Zarząd Trwały 2 000,00
61 Śleszyn, ul. Biała6 81 Zarząd Trwały 5 000,00
62 Budynek mieszkalny, Dobrzelin Jagięłł 76,78 103 Zarząd Trwały 5 500,00
63 Szkoła Podstawowa w Orątkach 46/1 Zarząd Trwały 18 700,00

64
Grabów,ul. Dworcowa 47- budynek mieszkalny, 
pomieszczenia gospodarcze

24/1
Zarząd Trwały

1 146,00
565 Zarząd Trwały

567/4 Zarząd Trwały
567/6 Zarząd Trwały

567/14 Zarząd Trwały

65 Jana Pawła II 17 – budynek mieszkalny

Zarząd Trwały 1 060,00
66 1- go Maja 17 – budynek mieszkalny, lokal użytkowy 685 Zarząd Trwały 499,00
67 Stolarnia, szlifierka taśmowa X x X
68 Stolarnia, szlifierka ostrzałkowa X x X
69 Stolarnia, strugarko – wyrówniarka X x X
70 Stolarnia, zaginarka ręczna X x X
71 Stolarnia, zwijarka ręczna X x X
72 Stolarnia, blacharka X x X
73 Stolarnia, strugarka grubościowa X x X
74 Stolarnia, zestaw komputerowy z drukarką oki X x X
75 Stolarnia, zestaw komputerowy od dyrektora X x X
76 Stolarnia, drukarka HP1012 z 207 X x X
77 Stolarnia zestaw komputerowy ( monitor z komp z KF) X x X
78 Stolarnia zestaw komputerowy z wod- kan X x X
79 Stolarnia zestaw komputerowy  X x X
80 Stolarnia – pilarka X x X
81 Stolarnia – frezarka X x X

82
Wydzielona pozostała część działki z garażami Nr 
eweid. Działki 815/40 o powierzchni 1 266 m2) 815/2 Zarząd Trwały 1 266,00

83 Komórka stalowa w Grabowie- 1 szt. x x
84 Komórka stalowa ul. Jana Pawła II 17 - 4 szt. x x
85 Komórka stalowa ul. Jana Pawła II 17 - 4 szt. x x
86 Komórka stalowa ul Dworcowa - 2 szt. x x

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 12 z 22



ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

Lp. Nazwa środka trwałego Nr działki Nr inwent Uwagi Powierzc
hnia m2

1 droga dojazdowa do Oczyszczalni 870

2 Budynek Oczyszczalni ścieków 872

3 grunt - 873

4
Stacja zlewc. Magazyn gazu,  magazyn paliwa 
plac

874
27 472,00

5 Budynek Stacji Uzdatniania Wody 610

6 Droga 613

7 Piaskownik 880

8
9 Rów popłuczym do rzeki

906/2
907/2

10 Studnia Nr 1 i Nr 2 850

11 Droga 1462 26 069,00
12 Studnia Nr 5 1179/2 2009 796,00
13 budynek SUW 610 1984
14 zasieki słupowo - dylowe 610 1984
15 obudowa sieci głębinowej 1984
16 obudowa sieci głębinowej 1984
17 zbiornik wody czystej nr 1 1984
18 zbiornik owdy czystej nr 2 1984

19 odstojnik popłuczyn 1984
20 agregatorownia 1984
21 zbiornik paliwa 1984
22 wodociąg wody surowej 1984
23 kanał sanitarny 1984
24 kanał deszczowy 1984
25 stacja TRAFO 610 1984
26 linie kablowe i sterownicze SUW 1984
27 drogi i chodniki SUW 1984

28 oświetlenie terenu SUW 1984
29 studnia awaryjna 1992
30 zespół prądotwórczy 1984
31 agregat prądotwórczy 1998
32 kocioł c.o. 2004
33 kocioł c.o. 2005
34 piła do cięcia nawierzchni 1999
35 obcinak łańcuchowy 1999
36 agregat pompy 2005
37 zestaw komputerowy 2001
38 zestaw komputerowy 2008
39 zestaw inkasencki 2009
40 pompa głębinowa 1992
41 wciągnik stacjonarny 1989
42 samochód STAR 1973
43 samochód Volkswagen 2005
44 samochód STAR W 200 1990

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 13 z 22



45 przyczepka EKU F 344 1987
46 ciągnik rolniczy Ursus EKU 344 1977

47 przyczepa samochodowa EKU 666 1976

48 system alarmowy  EGSC 1992
49 Sieć wodoc. w ul. Żeromskiego 1964
50 Sieć wodoc .Oś. Wyzwolenia 1960
51 Sieć wodoc. H.Sawickiej 1967
52 Sieć wodoc. H.Sawickiej 1960
53 Sieć wod. H.Sawickiej i Waryńskiego 1967

54 Sieć wodoc. Oś. Wyzwolenia 1967
55 Siec wodoc.Narutowicza 85 1967
56 Nawierzchnia hydroforowni 1968
57 Sieć wodoc. ul. Mickiewicza, ul. Sienkiewicza 1970
58 Przyłącze wodoc. Mickiewicza 1,2,3,4,5,6,7 1969
59 Przyłącze wodoc. Słowackiego 8,9,10,12,13,18 1970
60 Sieć wodoc. uliczna w ul. Mickiewicza 1969
61 Przył. wodoc. Żeromskiego 5 1970

62
Przył. wodoc. Oś .Wyzwolenia ( dawny z-d gastr. 
PSS) 1967

63 przył. wod.ul. H.sawickiej 1971
64 Przył. wodoc. Dąbrowskiego 4 1971
65 Sieć wodoc. w ul. Marchlewskiego i Dąbrowskiego 1971
66 Sieć wodoc.Dąbrowskiego 6 1972
67 Przyłącze wodoc. Dąbrowskiego 6 1972

68
Sieć wodoc. Rozdzielcza H. Sawickiej 
5,Waryńskiego7 1974

69 Sieć wodoc. oś. Wyzwolenia 1975
70 Sieć wodociągowa H. Sawickiej 1975
71 Sieć wodoc.  w ul. Barlickiego 1977
72 Sieć wodoc. W ul. 1-go Maja 1976
73 Sieć wodoc.Pl.29 Listopada i Łukasińskiego 1976
74 Sieć wodoc. w ul. Traugutta 1977
75 Sieć wodoc.ul.29LIstopada,Pl.Jana Pawła 1977
76 Sieć wodoc. ul. Sienkiewicza 1976
77 Sieć wodoc. ul. Prusa 1976
78 Sieć wodoc. Oś. Traugutta 1976
79 Sieć wodoc. Oś .Traugutta 1976
80 Wodociąg-sieć rozdz. Oś. Traugutta 1976
81 Linie kablowe 1976
82 Ogrodzenie studni głębinowej  Oś. Traugutta 1977
83 Studnia głębinowa( w łąkach przy rzece Nr 3a) 859/2 1977
84 Droga do studni głębinowej Nr 3 a 859/2 1977
85 Sieć wodoc. Rozdz. ul. Narutowica 1979
86 Wodociąg uliczny w ul. Polowej 1978
87 Wodociąg uliczny Pl. Wolności , ul.3-go Maja 1979
88 Przyłącze wodociągowe do O.S.P 1978
89 przył. wod.-sieć rozdz. Oś. Traugutta 1976

90
przył. wodoc. do „Domu Działkowca” ul. 
Mickiewicza 1976

91 Przył. wod. do dawnego basenu Oś. Wyzwolenia 1971

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 14 z 22



92 Wodociąg uliczny w ul. Waryńskiego 1974

93
Przył. wodoc. do dawnego Przedszkola i stołówki 
przy EMIT 1965

94 Wodociąg uliczny w ul. Dąbrowskiego 1971
95 Wodociąg uliczny w ul. Dąbrowskiego 1974
96 przył. wodoc. do  ogr. Działkowych „WIOSNA” 1975
97 Przył. wodoc. Plac Jana Pawła II 1979
98 Sieć wod. zewnętrzna ul. Narutowicza 1978
99 przył. wod. Zewnętrzne - blok Marchlewskiego 1 1978
100 Przył. wodoc. Jana Pawła 13 1978
101 Przył. wodo. ul. Sannicka 1978
102 Przył. wodoc. ul. Sannicka 1977
103 Przył. wodoc. ul. Polowa 1978
104 Przył. wodoc. ul. 3-go Maja 1978
105 Przył. wodoc. ul. Sienkiewicza 1978
106 Przyłacze wodoc. ul. Słowackiego 3 1969
107 Przył. wodoc. ul. Słowackiego 19 1976
108 przył. wodoc. ul. Waryńskiego 12 1975
109 Przył. wodoc. ul. Marchlewskiego 1975
110 Przył. wodoc. ul. Żeromskiego i Dąbrowskiego 1972
111 Przył. wodoc.ul. Dąbrowskiego 1971

112
Przył. wodoc. ul. Żeromskiego (wstawione do 
dawnej myjki WST) 1967

113 Przyłącze wodoc. ul. Żeromskiego 15 a 1972

114
Przył. wodoc. do dawnego zakładu „GORSENIA” 
przy ul. Narut. 1968

115 Przył. wodoc.w ul. Prusa (sieć rozdzielcza) 1976

116
Przył. wodoc. Do dawn. pawilonu mleczarskiego - 
Oś. Wyzwolenia 1976

117 Przył. wodoc. ul. Polowa 4 1979
118 Przył.wodoc. Polowa 12 1979
119 Przył. wodoc. ul. Sannicka 10
120 Przył .wod. ul. Sannicka 18
121 Przył. wodoc. Plac 29 Listopada 29a
122 Przył. uodoc. ul. Polowa 13
123 Przyłą. wodoc. ul. 2

124
Przył. wodoc. w drodze osiedlowej ul. 
Sienkiewicza 1979

125 Wodociąg w ul. Barlickiego 1976

126
przył. wodoc. w ul. Barlickiego do sklepu 
meblowego 1977

127
Przył. wodoc. w ul. Barlickiego do budynku z-du 
energetycznego 1978

128 Wodociąg uliczny Plac Wolności 1978
129 przył. wodoc. ul. Polowa – sieć rozdzielcza 1979
130 Przyłącze wodoc. ul.3-go Maja -CPN 1978
131 przył. wodoc. ul. Narutowicza -sieć rozdzielcza 1979

132
Przył. wodoc. ul. Narutowicza do  dawnej 
restauracji „Osiedlowa” 1979

133 Przył. wodoc.ul. Narutowicza 1979
134 Przyłącze wodoc. Narutowicza 12 1979
135 Przył. wodoc. Narutowicza 24 1979

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 15 z 22



136 Wodociąg w ul. Łukasińskiego 1979
137 Wodociąg- Oś. Traugutta 13,14,15 1978
138 Wodociąg Oś. Traugutta 13,14,15 1978
139 Wodociąg Oś. Traugutta 13,14,15 1978
140 Wodociąg Oś. Traugutta 13,14,15 1978

141
Wodociąg osiedlowy z przyłączeniem -Oś. 
Traugutta 1979

142 wodoc. osiedlowy z przył. Traugutta 18 1980
143 wodoc. osiedlowy z przył. Traugutta 17 1980
144 Wodociąg osiedlowy z przył. Traugutta 17 1980
145 Przyłącze wodoc. Traugutta 16 1980
146 Przył. wodoc. Traugutta 16 1980
147 Przył. wodoc. Traugutta 16 1980

148
Przył. wodoc. do budynku Narutowicza 1(sklep 
mięsny) 1980

149 Wodociąg w ul. Kilińskiego 1980

150
przył. wodoc. w ul. Kilińskiego do sklepu A. 
Kruszyniak 1980

151 Przyłącze wodoc. ul. Łukasińskiego 59 1980
152 Przył. wodoc. ul. Łukasińskiego 37 1980
153 Przyłącze wodociągowe Łukasińskiego 41 1980
154 Przyłącze wodociągowe Łukasińskiego 58 1980
155 Przyłącze wodoc. ul. Łukasińskiego 57A 1980
156 Przył. wodoc. Łukasińskiego 58 1980
157 przył. wodoc. Plac 29 Listopada 24 1980
158 Przył.wodoc.3-go Maja 1980
159 Przyłącze wodoc. ul.Głowackiego4 1980
160 Przył. wodoc. Sienkiewicza 19,21,66,68 1980
161 Wodociąg w ul. Waryńskiego 1980
162 Przył. wodoc. ul. Waryńskiego 9,11,13,15 1980
163 Wodociąg ul. Łukasińskiego 1980

164 Przyłącze wodoc. do EMIT (pom. dawnej stołówki) 1981
165 Sieć wodoc. Oś. Traugutta 1982
166 Przył. wodoc. Traugutta 20 1984
167 Przył. wodoc.Traugutta 22 1984
168 Przył. wodoc. Traugutta 23 1984
169 Sieć wodoc. Traugutta 22, 23 1984
170 Sieć wodoc. „Polo Market” 1984
171 Przył. wodoc. Traugutta 8 1984
172 Przył. wodoc. Traugutta 25 1985
173 Przył. wodoc. Narutowicza 50 1984
174 Przył. wodoc. Narutowicza 41 1984
175 Przył. wodoc. Narutowicza 23 1984
176 Przył. wodoc. Narutowicza 16 1984
177 Przył. wodoc Żeromskiego 15A 1984
178 Przył. wodoc. do EMIT(dawny Hotel) 1984
179 Przyłącze wodoc. Żeromskiego 13 1984
180 Przyłącze wodoc. Żeromskiego 15 1984
181 Przyłącze wodoc. Dąbrowskiego 21 1984

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 16 z 22



182 Wodociąg  ul. Waryńskiego 1984
183 Przyłącze wodoc. Waryńskiego 16 1984
184 Przyłącze wodoc. Waryńskiego 18 1984
185 Przyłącze wodoc. Waryńskiego 20 1984
186 Wodociąg ul.H.Sawickiej 1984
187 Przyłącze wodoc. Dobrzelin 48 1984
188 Przył. wodoc. Sienkiewicza 32 1984
189 Przyłącze wodoc. ul. Sienkiewicza 33/35 1984
190 Przyłącze wodoc. ul. Sienkiewicza 41/43 1984
191 Przyłącze wodoc. ul.15-17A 1984
192 Przył .wodoc. ul. Sienkiewicza 15 1984
193 Przył. wodoc. Sienkiewicza 17 1984
194 Przyłącze wodoc. Sienkiewicza 46 1984
195 Przyłącze wodoc. Sienkiewicza 15A 1984
196 Przyłącze wodoc. Narutowicza 14 1984
197 Przyłącze wodoc.1-go Maja 31 1984
198 Przyłącze wodoc. 1-go Maja 33 1984
199 Przyłącze wodoc.1-go Maja 33A 1984
200 Przyłącze wodoc. 1-go Maja 33A 1984
201 Przyłącze wodoc. 1-go Maja 44 1984
202 Przyłącze wodoc.1-go Maja 33 E 1984
203 Przyłącze wodoc. 1-go Maja 42 1984
204 Przyłącze  wodoc. 1-go Maja 7 1984
205 Przyłącze wodoc. 1-go Maja 12 1984
206 Przyłącze wodoc. 1-go Maja 38 1984
207 Przyłącze wodoc. Plac 29 Listopada 12 1984
208 Przyłącze wodoc. Plac 29 Listopada 2 , 3 1984
209 Przył. wodoc. Plac 29 Listopada 28 1984
210 Przyłącze wodoc. ul. Sannicka 17 1984
211 Przył. wodoc. ul. Sannicka 15 1984
212 Przyłącze wodoc. ul. Sannicka 14 1984
213 Przyłacze wodoc. Pl.Wolności 13 1984
214 Przyłącze wodoc. Pl. Wolności 15 1984
215 Przyłącze wodoc. Jana Pawła 10/1 1984
216 Przyłącze wodociągowe Polowa 7 1984
217 Przyłącze wodoc. ul. Polowa 3 1984
218 Przyłącze wodoc. ul. Polowa 11 1984
219 Przył. wodoc. ul. Polowa 23 1984
220 Przył. wodoc. Polowa 25 1984
221 Wodociąg w ul. Polowej 1984
222 Przyłącze wodoc. ul. Polowa 16 1984
223 Przyłącze wodoc. ul. Polowa 15 1984
224 Przyłącze wodoc. 3-go Maja 6 1984
225 Przyłącze wodoc. ul. Łukasińskiego 35 1984
226 Przyłącze wodoc. ul. Łukasińskiego 31 1984
227 Przyłącze wodoc. ul. Łukasińskiego 29 1984
228 Przyłącze wodoc. Pl. 29 Listopada 14,15,16,17 1984
229 Przył. wodoc. do EMIT(stołówka) 1984
230 przył. wodoc. ul. Narutowicza 78 (daw. biuro PSS) 1984

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 17 z 22



231 Przyłącze wodoc. Narutowicza 18 1984
232 Przył. wodoc. Narutowicza 34 1984
233 Przył. wodoc. Narutowicza 54 1984
234 Przył. wodoc. 1-go Maja 8 1984
235 Przył. wodoc. do prac. ogr. działk. ”EMiT” 1984
236 Przył. wodoc. 1-go Maja 25 1984

237
Przył. wodoc. do L.O im. A. Mickiewicza ul. 
Łukasińskiego 1984

238 Przył. wodoc. ul. Łukasińskiego 19 1984
239 Przył. wodoc. do Policji ul. Łukasińskiego 1984

240
Przył. wodoc. 1-go Maja 33 (obecnie rest. Pod 
wierzbą) 1984

241
Przyłącze wodoc. 1-go Maja (Przedszkole 
Samorz. Nr1) 1984

242 Wodociąg ul. Zdrojowa 1984
243 Wodociąg ul. Zdrojowa 1984

244
Przyłącze wodoc. ul. Sannicka (bud. po byłej 
rzeźni) 1984

245 Przyłącze wodoc. do ZGK 1984
246 Przyłącze wodoc. ul. Młyńska- 1-go Maja 1984
247 Przyłącze wodoc. ul. Zdrojowa 7 1984
248 Przyłącze wodoc. do mag. na ul. Zdrojowej 1984
249 Wodociąg Pl. 29 Listopada 1984
250 Wodociąg ul. Narutowicza 1984
251 Wodociąg ul. Sannicka 1984
252 Wodociąg ul. 1-go Maja 1984
253 Wodociąg ul .Narutowicza 1984
254 Przył. wodoc. ul.3-go Maja 22a 1985
255 Przyłącze wodoc. ul. Głowackiego 2(Wawrzyniak) 1985
256 Pryzł. wodoc. ul. Łukasińskiego 47-57 1985

257
Przył. wodoc. ul. Sienkiewicza (Sitkiewicz, 
Jabłoński) 1985

258 Przył. wodoc. Pl. Wolności 11 1985
259 Przyłącze wodoc. ul. Sienkiewicza 27,29,37,49 1985
260 Przył. wodoc.Pl. 29 Listopada 29a 1985
261 Wodociąg-przejście przez rzekę 1985
262 Przył. wodoc. Traugutta 12 1986
263 Wodociąg osiedlowy - Traugutta 1986
264 Przył. wodoc. Oś. Traugutta 1986
265 Przył. wodoc. Traugutta 7 1986
266 Przył. wod. Traugutta7 1986
267 Wodociąg Traugutta 20,28 1986
268 Przył. wodoc Traugutta 30 1986
269 Sieć wodoc. Traugutta 1, 2 1990
270 Sieć wodoc. Traugutta 4 1991
271 Sieć wodoc. Traugutta 5 1991
272 Uzbrojenie terenu Waryńskiego 5 1991
273 Studnia awaryjna Pasieka 1991
274 Zasilanie w en. elektr. Pasieka przy studniach 1991

275
Uzbrojenie terenu przy  hydr. p. poż. 3 szt. i 6 
hydr. uliczn. (studnia Nr 4) 1173/9 1991

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 18 z 22



276
Uzbr. terenu przy studni H. Sawickiej( studnia 
Nr 4) 1173/9 1991

277 Studnia H.Sawickiej Nr 4 1179/9 1991
278 Sieć wodoc. os. Żeromskiego 1992
279 Sieć wodoc. Traugutta 3 1992
280 Sieć wodoc. Traugutta 6 1992
281 Sieć wodoc.Traugutta7 1992
282 Sieć wodoc. Traugutta 8 1992
283 Sieć wod. Traugutta Zachód  - Narutowicza 17 1992
284 Sieć wod. Wieś Wola Popowa, Buszków, Orątki 1999
285 Spinka wodoc. w ul. Blizińskiego i Głowackiego 1999
286 Sieć wodoc. Wieś Drzewoszki-Czesławów 1999
287 Sieć wodoc. Aleje Racławickie 1999
288 Sieć wodociągowa Pasieka 1999
289 Sieć wodoc. Dobrzelin Parcel, ”Kasztanówka” 1999
290 Sieć wodoc. w ul.Blizińskiego 1999
291 Sieć wodoc. ul. Głowackiego 1999

292
Sieć wodoc. w ul. Narutowicza od nr 110 do wsi 
Grabów 1999

293 Sieć wodoc. wioski Pniewskie Górki, Janki 1999
294 Sieć wodoc. wioski Halinek, Bielice, Marianka 1999
295 Sieć wodoc. ul. Pomorska, 3-go Maja 1999
296 Sieć wodoc. ul. Łukasińskiego- Wola Popowa 1999
297 Sieć wodoc. ul. Wiejska 1999
298 Sieć wodoc. wraz z przyłączeniami w wioskach:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

299 Wola Popowa, Buszkówek, Marianka, Oleszcze,

300
Śleszynek Mały, Biała, Grzybów, Gajew, 
Klemensów 1999

301 Sieć wodoc. We wsi Budzyń 1999
302 Sieć wodoc. we wsi Śleszyn 1999

303
Sieć wodoc. w wioskach: Wola Popowa, Grabie, 
Balików,

304
Zarębów, Kruki, Tretki, Chochołów, Strzelce(z 
przył) 1999

305
Sieć wodoc. z przył. we wsiach: Dobrzelin Parcel, 
Orątki

306 Górne,Grzybów Hornowski 1999
307 Sieć wodoc. Pasieka, Jankówek 1999
308 Stacja TRAFO 872 1992
309 Bud. adm. Oczyszcz. 872 1992
310 Magazyn paliwa 874 1992
311 Garaże - pom. magazynowe 872 1992
312 Magazyn gazu 874 1992

313
Kanał sanitarny-kolektor (nad rzeką od Narut. do 
Oczyszczalni) 1972

314
Kanał sanitarny-kolektor (ul. Narutowicza przy 
moście) 1972

315
Kanał sanitarny-kolektor (przy ul. Narutowicza 
w kier. dawnej Mleczarni) 1972

316 Kanał sanitarny-kolektor (ul. Narutowicza) 1972
317 Osadnik Imhoffa 872 1972
318 Basen osączający 874 1972

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 19 z 22



319 Złoże  spłukiwane-zraszane 872 1972
320 Osadnik wtórny 872 1972
321 Poletka osadowe 872 1972
322 Hydrofornia 1972
323 Drogi i chodniki(teren oczyszczalni) 872 1972
324 Ogrodzenie 872 1972
325 Agregatornia 872 1990
326 Ogrodzenie mag.gazu 874 1973
327 Zestaw komputerowy 2007
328 Szafa chłodnicza 2004
329 Pompa do ścieków 2007
330 Pompa  do ścieków 2010
331 Zagęszczarka wibracyjna 1994
332 Koparka K-407 1985
333 Koparko-ładowarka 2000
334 Kosiarka spalinowa 2006
335 Wodne  ciś. Urządzenie DIBO CLASSIC (WUKO) 1999
336 Samochód VOLSWAGEN 2005
337 Multiline P3 pH 1999
338 Domek socjalny 1992
339 Pilarka elektryczna 1992
340 Dygestorium ceramiczne 2002
341 Wozidło 2007
342 Sieć kanal. H. Sawickiej-Żeromskiego 29 1960
343 Przewód kanal. do bl. H. Sawickiej 1/I 1964
344 Przod kanaliz. w ul. H. Sawickiej 1960
345 Przewód kanal. W ul. Żeromskiego 1964
346 Przewód kanal. W ul..Waryńskiego 1960
347 Przewód kanal. do bloku Narutowicza 79 1967
348 Przewód kanal. w ul. H. Sawickiej 1960
349 Przewód kanal. Przy ul. Narutowicza (Oś.Wyzw) 1967
350 Przewód kanal. w  ul. Marchlewskiego 1965
351 Przewód kanal. do bloku H. Sawickiej 3 1960
352 Przewód kanal. do bloku Narutowicza 85IV 1967

353
Przewód kanal. do szkoły Podst. Nr 2(ul. 
Żeromskiego) 1964

354 Przewód kanal. do bloku H. Sawickiej 3/I 1965
355 Przewód kanal do bloku Narutowicza 75 1968
356 Przewód kanal. do bloku Narutowicza 85 1967

357
Przewód kanal. do dawnej masarni (ul. 
Żeromskiego) 1967

358 Przewód kanal. Do dawnego basenu kąpielowego 1967
359 Przw .kanaliz. Do zakładu EMiT 1967
360 Przewód kanal.do bloku Waryńskiego 79/III 1967
361 Sieć kanal. ul. Mickiewicza 1968
362 Sieć kanal.w ul. Marchlewskiego 1970
363 Kanał sanitarny-ul.Narutowicza 1972

364
Kanał sanitarny w ul. Narutowicza(przejście przez 
rzekę) 1972

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 20 z 22



365 Sieć kanal. przył. do bloku Dąbrowskiego 6 1972
366 Przył.kanal. Dąbrowskiego 6 1972
367 Kanał sanit. od rzeki do ul. 1-go Maja 1972
368 Sieć kanal.Waryńskiego5 1974
369 Sieć kanal.na terenie SUW 1975
370 Sieć kanal. Narutowicza  71/I 1975
371 Kanał sanit. ul. Traugutta 1976
372 Kanał sanit. ul. Traugutta 1976
373 Kanał sanitarny ul. Łukasińskiego 1976
374 Kanał sanitarny w ul. Prusa 1977
375 Sieć kanaliz. Oś. Traugutta 10 1976
376 Sieć kanalizacyjna ułożona w Oś. Traugutta 1976
377 przył.kanal. w osiedlu przy ul. Waryńskiego 1979
378 Kanał sanitarny w ul. Sienkiewicza 1978
379 Kanał sanitarny w ul. Mickiewicza 1976
380 Kanał sanitarny w ul. Żeromskiego 1978
381 Przył. kanal. ul. Narutowicza 1972

382
przył. kanal.sanit. do  dawnego ambulatorium ul. 
Narutowicza 1972

383 przył. kan.sanit. Traugutta 14 1976
384 przył. kan.sanit. po posesji po dawnej GORSENII 1973
385 Kanał sanit. w ul. Barlickiego 1977
386 Kanał sanitarny w ul.1-go Maja 1977
387 Kanał sanitarny Oś. Traugutta 13 1978
388 Przył. kanal.sanit ul. Sienkiewicza 13,15 1979
389 Kanał sanit. Oś. Traugutta 14,15 1978
390 Kanał sanit. Oś. Traugutta 17 1979
391 Kanał sanitarny Oś. Traugutta 18 1980
392 przył. sanitarne do bl. Oś. Traugutta 16 1979
393 przył.kanal. do  posesji Łukasińskiego 37 1980
394 Kanał  sanitarny ul. Waryńskiego 1980
395 Przył. sieci kanal. Oś. Traugutta 20 1982
396 Przył. kan.sanit. Oś. Traugutta 21 1982
397 Sieć kan. sanit. Łąkowa 1982
398 Sieć kanal. deszczowej Łąkowa 1982
399 Przył.kanal.sanit. Traugutta 23 1984
400 Przyłącze kanal. „PoloMarket” 1984
401 Przyłącze kanal. Oś. Traugutta 8 1985
402 Przył. kanal. sanit. Traugutta 25 1985

403
Przył.  kanalizacyjne do Samorz. Przedszkoła 
ul.1-go Maja 1984

404 Kanał sanitarny w ul. Pl. Wolności – Sannicka 1984

405
Kanał sanitarny w ul.Pl.29 Listopada-Plac Jana 
Pawła 1984

406 Kanał sanitarny ul. Narutowicza 1984
407 Kanał sanitarny Pl.29 -go Listopada 1984
408 Kanał sanitarny ul. Barlickiego 1984
409 Przył.kanaliz. Młyńska 7- 1-go Maja 1984
410 Przyłacze kanal. „Poczta” ul. Łukasińskiego 1984
411 Przyłącze kanaliz. do ZGK 1984

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 21 z 22



412 Kanał sanit.ul. 1-go Maja 1984
413 Kanał sanit.ul. 1-go Maja 1984
414 Przyłącze kanalizacyjne do ZGK 1984

415
Kanał sanitarny w ul. Sienkiewicza 
9/11(osiedlowy) 1985

416 Kanal.sanitarna Oś. Traugutta 1986
417 Kan.sanitarna Oś. Traugutta 30 1986
418 Kanalizacja sanitarna Traugutta 28 1986
419 Kanalizacja sanitarna Traugutta 29 1986
420 Sieć kanaliz. H. Sawickiej 7 1974
421 Przył. kan. sanit. Traugutta 1 i 2 1990
422 Sieć kanalizacyjna Oś. Traugutta 4 1992
423 Sieć kanaliz. Oś. Traugutta 5 1991
424 Kanalizacja sanitarna Oś. Traugutta 7 1986
425 Kolektor kanalizacji sanit. ul. Żeromskiego 1992
426 Kanalizacja Sanitarna Oś. Traugutta 3 1992
427 Kanalizacja sanitarna Narutowicza 17 1992
428 Kanalizacja sanitarna Oś.Traugutta 7 1992
429 Kanalizacja sanitarna Oś. Traugutta 6 1992
430 Kanalizacja sanitarna do bud.Pl. Wolności 8, 9 1999

467
Przyłącze kanalizacyjne do budynku przy ulicy 3- 
go Maja 4 108/NG/09

467
Przyłącze wod- kan do budynku przy ulicy 
Narutowicza 42 93/ZGK

467
Przyłącze wod-kan do budynku przy ulicy 
Narutowicza 43 92/ZGK

467
Przyłącze wod- kan do budynku przy ulicy 
Łukasińskiego 1( Plac 29- go Listopada 30 84/ZGK,85/ZGK

467
Przyłącze wod- kan do budynku przy ulicy 
Łukasińskiego 5 86/ZGK,87/ZGK

467
Przyłącze wod kan do budynku przy Placu 
Wolności 9 80/ZGK,81/ZGK

467
Przyłącze wod-kan do budynku przy ulicy 
Kościuszki 3 88/ZGK,89/ZGK

467
Przyłącze wod-kan do budynku przy ulicy 1- go 
Maja 9,9/I 90/ZGK,91/ZGK

468
Przyłącze kanalizacyjne do budynku przy ulicy 
Kilińskiego 14

82/ZGK,
83/ZGK

469
Przyłącze kanalizacyjne do budynku przy ulicy 
Ściegiennego 2 ZGK/2/02

470
Przyłącze kanalizacyjne do budynku przy Placu 
Jana Pawła II 3 ZGK/3/02

471
Przyłącze kanalizacyjne do budynku przy Placu 
Wolności 1 ZGK/1/02

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 56D20FB5-FB25-488D-9469-6D6389916999. Podpisany Strona 22 z 22



 

 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XLI/225/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr VII/29/11 Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie utworzenia Samorządowego Zakładu Budżetowego                
z siedzibą w Żychlinie i nadania mu statutu 

 

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523), organ wydający akt 

normatywny ogłasza tekst jednolity zmienianego aktu nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy. 

 

W związku z powyższym Rada Miejska w Żychlinie ogłasza tekst jednolity Uchwały                 

Nr VII/29/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie utworzenia 

Samorządowego Zakładu Budżetowego z siedzibą w Żychlinie i nadania mu statutu w formie 

obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

 

 


